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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K33927043D

2. Data e Regjistrimit 27/03/2003
3. Emri i Subjektit "MRM"
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2001
6. Kohëzgjatja Nga: 02/05/2001

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Korçe  KORCE Lagjja 7, Bulevard Shen Gjergji, 
Turizmi Behar Koçibelli, Korce. 

15.000.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari ekskluzive radiotelevizive ne rrethin e Korçës per 
transmetimin me transmetues tokesor ose me kabllo ne 
forme analoge ose ne forme te koduar apo te pakoduar te 
sherbimeve programore radio dhe/ose televizive,qe i 
drejtohen publikut ne pergjithesi si emertim i pare dhe si 
perseritje e te drejtave te blera nga te tretet.Ritransmetim 
nepermjet marjes dhe transmetimit te njekohshem dhe te 
pandryshuar te programeve radio dhe /ose 
televizive.Ndertimi i studiove te prodhimit te programeve 
dhe sherbimeve per publikun (ne sistem analog ose 
numerik). Ndertimi i rrjetit te transmetimit tokesor dhe 
kabllor te perbere nga teresia e stacioneve transmetuese 
tokesore e kabllore analoge ose numerike per te mbuluar 
hapsiren e caktuar (zonen e mbulimit) me sinjale te njejta e 
te njekoheshme duke shfrytezuar frekuencat e percaktuara 



2

nga "Enti rregullator kopetent". Prodhimi dhe shitblerja e 
programeve te prodhuara nga vete shoqeria dhe shitblerja e 
te drejtave te transmetimit te programeve te prodhuara nga te 
tretet.Import-Eksport e tregtim me shumice e pakice i 
paisjeve,materialeve te para,mallrave,materialeve ndihmese 
dhe i makinerive te llojit videovizive dhe audiovizive per 
mbarevajtjen e punes dhe mirembajtjen e sistemeve.
Aurel Koçibelli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/09/2017 Deri: 01/09/2022
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Rruzhdi Shkullaku12. Eksperti/ët për vlerësimin e kontributit në 
natyrë (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit Nga: 01/02/2020 Deri: 31/12/2024

13. Ortakët KrisanthiKoçibelli
13.1 Vlera e kapitalit Para: 15.000.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Korce Korçe  KORCE Lagjja 7, Bulevard Shen Gjergji, Tek 
Turizmi Behar Koçibelli, Korce. 
Korce Maliq  MALIQ Blloku Nr.3, Shtepia e Oficerave, TV 
Kabllor, Maliq. 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MRM
E-Mail: lobitv@hotmail.com  
Telefon: 0822 43532  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-073982-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 03/05
/2001

Numri i Vendimit:25908, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit:03-05-2001. Emri I subjektit:"MRM" Forma ligjore:Sh.p.k. Data e 
themelimit:02-05-2001. Kohezgjtja:Pa afat. Selia:Korce,bulevardi "SHEN 
GJERGJI",Hotel-Turizmi "Behar Kocibelli". Kapitali:100.000 leke. Objekti:Veprimtari 
Radio Televizive ,prodhimi,transmetimi e ritransmetimi i programeve dhe informacioneve 
me ane te zerit,figures,sinjaleve te koduara,kabllove,prodhim i dokumentave dhe 
filmave,riprodhimi dhe prodhimi e tregtimi me shumice e pakice i programeve audio 
vizive ne kaseta,kompakdisqeve dhe D.V.D -ve.Tregtim transmetim menaxhimi 
reklamave,mezazheve promocionale,organizimi i aktiviteteve 
artistike,kulturore,sportive,import eksport transport prodhim riparim e montim per te tretet 
ne fushe e audiovizive(Fason). Perfaqesuesi ligjor:Renato Kocibelli,Maksim Sotiri. 
Ortaket:Renato Koçibelli,Maksim Sotiri,Markelian Kuqo.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-39-YC-EZ-06-December-20070006.pdf

2. 16/07
/2002

Numri i Vendimit:25908/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur largimi nga shoqeria i dy ortakeve Maksim Sotiri,Markelian Kuqo.duke i 
shitur kuotat e tyre ortakut qe ngelet i vetem ne kete shoqeri Renato Kocibelli.Ndryshimi e 
emertimit te shoqerise tregtare te veprimtarise se saj MRM sh.p.k nga LOBI VIZION ne 
"LOBI".

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-39-YC-EZ-06-December-20070006.pdf

3. 09/01
/2007

Numri i Vendimit:25908/2, Gjykata:Tirane
Ndryshimi i objketit te shoqerise ne : Veprimtari radio televizive,prodhim transmetim e 
ritransmetim i programeve dhe informacioneve me ane  te zerit,te figures,sinjaleve te 
koduar,nepermjet valeve elektromagnetike,kabllove perseritesave satelitave ,prodhim i 
dokumentave e filmave,prodhimi riprodhimi e tregtimi me shumice e pakice i programeve 
audiovizive ne kaseta,kompaktdisqeve dhe D.V.D-ve,reklamave,aktivitete 
artistike,kulturore,sportive.Shitblerje e te drejtave radiotelevizive.

Lista e Dokumenteve:
R30-Nr-39-YC-EZ-06-December-20070006.pdf

14/01/2011 Numri i ceshtjes: CN-489753-01-11

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D139B7-8237-4E1D-832C-E8A56971CA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D139B7-8237-4E1D-832C-E8A56971CA03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26D139B7-8237-4E1D-832C-E8A56971CA03
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 13.01.2011 per ndryshim adrese te 
selise dhe hapje adrese dytesore

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Bulevard Shen Gjergji, Tek Turizmi Behar Koçibelli, Korce.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Lagjja 7, Bulevard Shen Gjergji, Turizmi Behar Koçibelli, Korce.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Maliq;         ;         MALIQ;         
Blloku Nr.3, Shtepia e Oficerave, TV Kabllor, Maliq.;         "
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         TEK 
HOTEL TURIZMI;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

21/09/2011 Numri i ceshtjes: CN-594798-09-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.4  te ortakut te vetem date 12.09.2011 
per miratimin e statutit te ri shoqerise .Deklarim numer telefoni.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0822 43532")         
Objekti ishte            ("Veprimtari radio televizive,prodhim transmetim e ritransmetim i 
programeve dhe informacioneve me ane  te zerit,te figures,sinjaleve te koduar,nepermjet 
valeve elektromagnetike,kabllove perseritesave satelitave ,prodhim i dokumentave e 
filmave,prodhimi riprodhimi e tregtimi me shumice e pakice i programeve audiovizive ne 
kaseta,kompaktdisqeve dhe D.V.D-ve,reklamave,aktivitete 
artistike,kulturore,sportive.Shitblerje e te drejtave radiotelevizive.")          u be            
("Veprimtari ekskluzive radiotelevizive ne rrethin e Korçës per transmetimin me 
transmetues tokesor ose me kabllo ne forme analoge ose ne forme te koduar apo te 
pakoduar te sherbimeve programore radio dhe/ose televizive,qe i drejtohen publikut 
ne pergjithesi si emertim i pare dhe si perseritje e te drejtave te blera nga te 
tretet.Ritransmetim nepermjet marjes dhe transmetimit te njekohshem dhe te 
pandryshuar te programeve radio dhe /ose televizive.Ndertimi i studiove te prodhimit 
te programeve dhe sherbimeve per publikun (ne sistem analog ose numerik). 
Ndertimi i rrjetit te transmetimit tokesor dhe kabllor te perbere nga teresia e 
stacioneve transmetuese tokesore e kabllore analoge ose numerike per te mbuluar 
hapsiren e caktuar (zonen e mbulimit) me sinjale te njejta e te njekoheshme duke 
shfrytezuar frekuencat e percaktuara nga "Enti rregullator kopetent". Prodhimi dhe 
shitblerja e programeve te prodhuara nga vete shoqeria dhe shitblerja e te drejtave te 
transmetimit te programeve te prodhuara nga te tretet.Import-Eksport e tregtim me 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59F9903F-70BF-40A7-93B6-5512768D74ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5B201E1F-C1A6-44D9-91EA-F17A38290243
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shumice e pakice i paisjeve,materialeve te para,mallrave,materialeve ndihmese dhe i 
makinerive te llojit videovizive dhe audiovizive per mbarevajtjen e punes dhe 
mirembajtjen e sistemeve.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Renato Koçibelli")                    , 
Kohëzgjatja nga ishte                      ("02/05/2001")            u be              ("12/09/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Renato Koçibelli")                    , 
Kohëzgjatja deri ishte                      ("")            u be              ("12/09/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

20/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-609125-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem Nr.5 date 09.10.2011 
ne te cilin u vendos caktimi i ekspertit kontabel z.Ruzhdi Shkullaku i cili te realizoje 
kontrollin e vleres se aktiveve afatgjata dhe afatshkurtra si dhe proceduren per rritjen e 
kapitalit.Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise 
date 18.10.2011. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise date 18.10.2011 ne 
te cilin realizohet miratimi i raportit te ekspertit kontabel.
Vlera e kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "10.000.000,00"         
Numri i aksioneve ishte            "100,00"          u be            "10.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renato Koçibelli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("100.000,00")            u be              ("10.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renato Koçibelli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("100,00")            u be              ("10.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

17/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-557263-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci vjetor 2013

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A18FCC5-C244-48FF-8CA1-1209A43288DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=588800FC-0E13-47A6-A32C-F578BF2429F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9AD3CC9-0919-442F-9B3C-6567093E78F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F54CEC53-3447-4509-949E-6FF4DF940859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=304AEE82-2679-44EA-A94D-EB5A5C7A5B6D
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

24/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-825565-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetore per vitin 2012.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

19/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-945235-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Saktësim i Kodit ekonomik (NVE). Deklarim i adresës së e-
mailit. 
E-Mail ishte            ("")          u be            ("lobitv@hotmail.com")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

22/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-105707-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: 2011

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-166054-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=523B7B2E-4552-45CE-AA53-02286F174DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0C6B2050-D50E-47FF-AB3B-6285014EDB72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1F397B8-4BDB-40AE-9AD8-8A2120E05086
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7FED2CBD-A566-40FE-88DA-DB56E387C89A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68AD0716-35CA-4E01-B30B-2F779BD6ED38
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA95C1D4-11EE-4974-AC6C-AB3888924F5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB57D6A2-46CD-43CC-905C-D893982287A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DFA788-1FA0-49E9-B01E-923EC07A1284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=20DFA788-1FA0-49E9-B01E-923EC07A1284
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41588179-4278-4B71-9695-B39A64DCDE38
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

04/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-789456-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-948945-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.09.2016, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aurel Koçibelli")                      Nga data 
"12/09/2016             Ne daten "11/09/2021
eshte larguar administratori:            ("Renato Koçibelli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-015405-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.8, date 20.10.2016, ku eshte 
vendosur:  Emerimi i Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit te shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454C0FFA-52E5-4203-BC39-09B7A61098D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=454C0FFA-52E5-4203-BC39-09B7A61098D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D87DBC52-B990-477C-8CDB-2A3C2C77078A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58B1B7C9-C615-46C2-9B28-4507D2345B08
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=184B7F0A-0556-476E-9D5C-51967590861D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADA1727C-A782-4ECA-8EF5-9B026DE0D201
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AB372D-EC1B-4219-A3CE-E39C07F9531D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3847002E-F9D2-46FA-A9E4-19A049D9B9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3847002E-F9D2-46FA-A9E4-19A049D9B9B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1A3E46-357B-456D-BDB8-1D067C34BE44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA6C4768-5029-4E5C-8214-243B76D931F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB7238E0-6DB7-4C89-B530-28A0F47C7527
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE75F01F-656C-40D3-B642-47A8FA6D01BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17260A3D-6CA3-4D28-A96E-4D6A5AF0C99F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C689129-3271-42EE-BB65-8B24AD4D178F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53FA6F21-016F-48D1-9FBD-4D573101D031
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Depozitimi i Vendimit  Nr.9, date 31.10.2016, ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit. Depozitimi i raportit date 31.10.2016. 
Vlera e kapitalit ishte            "10.000.000,00"          u be            "13.960.918,00"         
Numri i aksioneve ishte            "10.000,00"          u be            "1,00"         
Vlera e aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "13.960.918,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renato Koçibelli")                    , Kontributi në para 
ishte                      ("10.000.000,00")            u be              ("13.960.918,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Renato Koçibelli")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("10.000,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-392336-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

03/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-418086-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Ortakut të Vetëm të 
Shoqërisë, datë 10.07.2017 ku është vendosur: Ndryshimi i Administratorit të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Krisanthi Koçibelli")                      Nga data 
"10/07/2017             Ne daten "10/07/2019
eshte larguar administratori:            ("Aurel Koçibelli")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=982F5F48-8BFA-4462-B34E-063227787DB6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=246A9664-E3CD-49F5-A979-F8B99CB5651C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59C52D2E-57FD-4486-B3E5-218E3304CA75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3593FDA0-3BFF-4071-B877-52DD05E9D366
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C229E998-3752-454D-BBC0-61B9E46C9221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E89181F1-E3ED-4B75-98FB-74A445BBB159
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79954F9D-ED43-4AC7-8A8B-84CF51C48775
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B84F5C99-9C15-4B80-854E-C05B387DFE00
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F121CE-5682-4724-878F-CFB7C0780505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=58F121CE-5682-4724-878F-CFB7C0780505
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-471094-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 01.09.2017 per 
shkarkimin e administratorit z. Krisanthi Koçibelli dhe emerimin e administratorit z. Aurel 
Koçibelli per nje afat 5 vjeçar.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aurel Koçibelli")                      Nga data 
"01/09/2017             Ne daten "01/09/2022
eshte larguar administratori:            ("Krisanthi Koçibelli")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

17/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-733539-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 05.04.2018, ku 
eshte vendosur :  - Dhurimi i 100 % te kuotave te shoqerise nga Renato Koçibelli ne favor 
te Krisanthi Koçibelli. Depozitimi i kontrates se dhurimit te 100 % te kuotave te shoqerise, 
date 06.04.2018, Nr.639 Rep., Nr.438 Kol.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Krisanthi Koçibelli")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "13.960.918,00
eshte larguar ortaku:            ("Renato Koçibelli")         

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-877864-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2017.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8347380A-096A-4145-9983-6A7FFD8CBAD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6FEEA13-A0BB-455B-971E-94E75D2D58DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=793A98BE-48D8-4571-846B-2E6940E4A95F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BC0DBB4-1465-41EA-9CA5-4E386C5CC9D2
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Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Dokumenti i autorizimit

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280769-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar VITI 2018 MRM SH.P.K.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres VITI 2018 MRM SH.P.K.xlsx
Shenimet shpjeguese per bilancin MRM SH.P.K VITI 2018.pdf
Vendimi i Asamblese per destinacionin e Fitimit VITI 2018 MRM SH.P.K.pdf

17/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-468364-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 01.02.2020 ku 
eshte vendosur: Emerimi i Z.Rruzhdi Shkullaku si ekspert kontabel.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te ekspertet e vleresimit:
eshte shtuar anetari:            ("Rruzhdi Shkullaku")                      Nga data "01/02/2020             
Ne daten "31/12/2024

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

19/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-470952-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 17.02.2020 ku 
eshte vendosur : Zmadhimin e kapitalit.  
Vlera e kapitalit ishte            "13.960.918,00"          u be            "15.000.000,00"         
Vlera e aksionit ishte            "13.960.918,00"          u be            "15.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45804A1C-A1AB-4545-955F-07B22716FB67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=060DC567-B000-4A67-8F1F-2602594040E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA05654B-09FF-43E2-BC42-5FEE8E237B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA05654B-09FF-43E2-BC42-5FEE8E237B5F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D3DE88C-D53E-411E-9F14-9DDFD3A515F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DA3283D9-7178-401D-A025-A0745AFB80CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=833757C2-B622-4CB8-AE4F-C146D092BD41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9687CCAD-E222-47CF-B3F1-FF411D69B66B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71C67D61-78E9-48E1-A1A7-29EE9A343104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A523D813-8D63-40CF-969F-5321DBBFBFB0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96712479-7385-486A-BD71-ED66D724DAE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9690BF1A-8252-4180-8672-25D4B4D28EC6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1D9875-6110-425E-97B8-1AA8EFCBB487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81879F47-1C50-4C1A-810F-E03F28D9D3E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D61D310-D5D5-4131-9E52-F1A7EADA0A57
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Krisanthi Koçibelli")                    , Kontributi në 
para ishte                      ("13.960.918,00")            u be              ("15.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

16/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545291-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare për Vitin Ushtrimor 2019

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres MRM 
shpk 2019.xlsx
Vendim MRM.PDF
Pasqyra e pozicionit financiar MRM shpk 2019.xlsx
Shenimet shpjeguese  MRM SH.P.K har per vitin 2019.pdf

17/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-743590-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres MRM 
2020.xlsx
P finaciare per MRM per vitin 2020.PDF
Vendimi MRM 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar MRM 2020.xlsx

14/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-950084-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2021.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72137CCC-3B49-46C5-9E8F-49EBAE69216B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2FF7A8-3353-48AB-9444-8BD4167309CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C709C45A-9FDD-468C-9D7E-C92111F02593
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5FEC7E-D631-4524-95D6-709A60CEF5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF5FEC7E-D631-4524-95D6-709A60CEF5A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B35E73D7-BAFC-44DD-8B3D-0D1DDC2D4733
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A4AE9D2-CF20-46FC-AF35-139C7729D65B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16A8228F-B67E-4A21-A54F-70DF1CD0CC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C35CBC7-DF40-4FF9-A980-BC759B76FFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C35CBC7-DF40-4FF9-A980-BC759B76FFFC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCD0D4C3-4F09-4AFF-B259-31696BF01C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B662B532-E69A-4903-AFE2-A5B826F68178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0EDD76F9-4EAB-454D-AE74-0BAC67B7865C


Shënim : Ky dokument është gjeneruar dhe vulosur me anë 
të një procedure automatike nga një sistem elektronik (Qendra Kombëtare e  Biznesit) 


		2022-08-02T15:47:58+0200




